



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 928 463 907
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: KAFFE NORGE HOLDING AS
Forretningsadresse: Økernveien 121
0579 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Tomas Haukelidsæter
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 26.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 10.08.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Salgsinntekt	2		
Kostnader			
Varekostnad	3		
Lønnskostnad	4		
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5		
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5		
Annen driftskostnad	4	151 538	23 593
Sum kostnader		151 538	23 593
Driftsresultat		-151 538	-23 593
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		5 882 580	2 554 860
Sum finansinntekter		5 882 580	2 554 860
Annen rentekostnad		949 452	2 531 267
Annen finanskostnad		7 500	
Sum finanskostnader		956 952	2 531 267
Netto finans		4 925 628	23 593
Ordinært resultat før skattekostnad		4 774 091	0
Skattekostnad på resultat	6, 7		
Ordinært resultat etter skattekostnad		4 774 091	0
Årsresultat	8	4 774 091	0
Årsresultat etter minoritetsinteresser		4 774 091	
Totalresultat		4 774 091	
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		4 774 091	
Overført til/fra annen egenkapital			
Sum overføringer og disponeringer		4 774 091	



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
---------------------	-------------	-------------	-------------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6, 7		
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5		
Sum varige driftsmidler	5		
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	9	100 000 000	100 000 000
Investering i annet foretak i samme konsern	9		
Sum finansielle anleggsmidler		100 000 000	100 000 000
Sum anleggsmidler		100 000 000	100 000 000
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	3		
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer			2 554 860
Konsernfordringer			329 966
Sum fordringer			2 884 826
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	70 275	6 408
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		70 275	6 408
Sum omløpsmidler		70 275	2 891 234
SUM EIENDELER		100 070 275	102 891 234

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	11	1 000 000	1 000 000
Overkurs		79 392 560	81 392 560
Sum innskutt egenkapital		80 392 560	82 392 560
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		4 774 090	
Sum opptjent egenkapital		4 774 090	
Sum egenkapital	8	85 166 650	82 392 560
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6, 7		
Annen langsiktig gjeld			
Konvertible lån	12		
Obligasjonslån	12		
Gjeld til kredittinstitusjoner	12	14 000 000	17 500 000
Langsiktig konserngjeld	12		
Sum annen langsiktig gjeld	12	14 000 000	17 500 000
Sum langsiktig gjeld		14 000 000	17 500 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		2 063	
Betalbar skatt	6, 7		
Kortsiktig konserngjeld			517 406
Annen kortsiktig gjeld		901 562	2 481 267
Sum kortsiktig gjeld		903 625	2 998 674
Sum gjeld		14 903 625	20 498 674
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		100 070 275	102 891 234



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	133 752 390	128 195 506
Annen driftsinntekt		689 815	212 133
Sum inntekter		134 442 205	128 407 639
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		-769 184	567 499
Varekostnad	3	63 197 212	63 883 139
Lønnskostnad	4	42 131 249	36 793 414
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	10 306 397	10 325 712
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5		
Annen driftskostnad	4	19 831 950	17 228 704
Sum kostnader		134 697 625	128 798 468
Driftsresultat		-255 420	-390 829
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		72 115	62 076
Annen finansinntekt		168 394	7 922
Sum finansinntekter		240 510	69 998
Annen rentekostnad		1 582 393	2 750 883
Annen finanskostnad		197 602	172 535
Sum finanskostnader		1 779 994	2 923 418
Netto finans		-1 539 485	-2 853 420
Ordinært resultat før skattekostnad		-1 794 905	-3 244 249
Skattekostnad på ordinært resultat	6, 7	1 718 906	1 426 081
Ordinært resultat etter skattekostnad		-3 513 811	-4 670 330
Årsresultat	8	-3 513 811	-4 670 330
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-3 513 811	-4 670 330



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Totalresultat		-3 513 811	-4 670 330



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.		1 674 316	1 728 758
Utsatt skattefordel	6, 7		
Goodwill		72 442 769	81 631 449
Sum immaterielle eiendeler		74 117 086	83 360 207
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg		318 059	279 844
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5	1 770 818	1 222 134
Sum varige driftsmidler	5	2 088 876	1 501 978
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	9		
Investering i annet foretak i samme konsern	9		
Andre langsiktige fordringer		115 198	40 000
Sum finansielle anleggsmidler		115 198	40 000
Sum anleggsmidler		76 321 160	84 902 185
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	3	25 767 558	23 016 933
Fordringer			
Kundefordringer		11 492 739	11 419 058
Andre kortsiktige fordringer		1 397 132	1 343 406
Sum fordringer		12 889 871	12 762 464
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	2 558 432	3 995 500
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 558 432	3 995 500
Sum omløpsmidler		41 215 861	39 774 896



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
SUM EIENDELER		117 537 021	124 677 081
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	11	1 000 000	1 000 000
Overkurs		79 392 560	81 392 560
Sum innskutt egenkapital		80 392 560	82 392 560
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		-8 184 141	-4 670 329
Sum opptjent egenkapital		-8 184 141	-4 670 329
Sum egenkapital	8	72 208 419	77 722 231
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6, 7		
Andre avsetninger for forpliktelser		150 000	150 000
Sum avsetninger for forpliktelser		150 000	150 000
Annen langsiktig gjeld			
Konvertible lån	12		
Obligasjonslån	12		
Gjeld til kredittinstitusjoner	12	21 598 698	18 166 680
Langsiktig konserngjeld	12		
Sum annen langsiktig gjeld	12	21 598 698	18 166 680
Sum langsiktig gjeld		21 748 698	18 316 680
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		960 638	
Leverandørgjeld		9 415 960	13 996 241
Betalbar skatt	6, 7	1 718 906	1 426 081
Skyldig offentlige avgifter		6 038 921	5 996 917
Annen kortsiktig gjeld		5 445 479	7 218 931
Sum kortsiktig gjeld		23 579 904	28 638 172



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum gjeld		45 328 601	46 954 852
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		117 537 021	124 677 082



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 598325

Enheten

Organisasjonsnummer: 928 463 907
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: KAFFE NORGE HOLDING AS
Forretningsadresse: Økernveien 121
0579 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Tomas Haukelidsæter
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 26.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 29.07.2024



Organisasjonsnr: 928 463 907
KAFFE NORGE HOLDING AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Salgsinntekt	2		
Kostnader			
Varekostnad	3		
Lønnskostnad	4		
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5		
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5		
Annen driftskostnad	4	151 538	23 593
Sum kostnader		151 538	23 593
Driftsresultat		-151 538	-23 593
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		5 882 580	2 554 860
Sum finansinntekter		5 882 580	2 554 860
Annen rentekostnad		949 452	2 531 267
Annen finanskostnad		7 500	
Sum finanskostnader		956 952	2 531 267
Netto finans		4 925 628	23 593
Ordinært resultat før skattekostnad		4 774 091	0
Skattekostnad på resultat	6, 7		
Ordinært resultat etter skattekostnad		4 774 091	0
Årsresultat	8	4 774 091	0
Årsresultat etter minoritetsinteresser		4 774 091	
Totalresultat		4 774 091	
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		4 774 091	
Overført til/fra annen egenkapital			
Sum overføringer og disponeringer		4 774 091	



Organisasjonsnr: 928 463 907
KAFFE NORGE HOLDING AS

BALANSE

Beløp i: NOK **Note** **2023** **2022**

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel 6, 7

Varige driftsmidler

Driftsløsøre, inventar o.

a. utstyr 5

Sum varige driftsmidler 5

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap 9 100 000 000 100 000 000

Investering i annet

foretak i samme konsern 9

Sum finansielle anleggsmidler 100 000 000 100 000 000

Sum anleggsmidler 100 000 000 100 000 000

Omløpsmidler

Varer

Sum varer 3

Fordringer

Andre kortsiktige fordringer 2 554 860

Konsernfordringer 329 966

Sum fordringer 2 884 826

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o.

l. 10 70 275 6 408

Sum bankinnskudd, kontanter og lignende 70 275 6 408

Sum omløpsmidler 70 275 2 891 234

SUM EIENDELER 100 070 275 102 891 234

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital 11 1 000 000 1 000 000

Overkurs 79 392 560 81 392 560

Sum innskutt egenkapital 80 392 560 82 392 560



Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		4 774 090	
Sum opptjent egenkapital		4 774 090	
Sum egenkapital	8	85 166 650	82 392 560
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6, 7		
Annen langsiktig gjeld			
Konvertible lån	12		
Obligasjonslån	12		
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	12	14 000 000	17 500 000
Langsiktig konserngjeld	12		
Sum annen langsiktig gjeld	12	14 000 000	17 500 000
Sum langsiktig gjeld		14 000 000	17 500 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		2 063	
Betalbar skatt	6, 7		
Kortsiktig konserngjeld			517 406
Annen kortsiktig gjeld		901 562	2 481 267
Sum kortsiktig gjeld		903 625	2 998 674
Sum gjeld		14 903 625	20 498 674
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		100 070 275	102 891 234



Organisasjonsnr: 928 463 907
KAFFE NORGE HOLDING AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	133 752 390	128 195 506
Annen driftsinntekt		689 815	212 133
Sum inntekter		134 442 205	128 407 639
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		-769 184	567 499
Varekostnad	3	63 197 212	63 883 139
Lønnskostnad	4	42 131 249	36 793 414
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	10 306 397	10 325 712
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5		
Annen driftskostnad	4	19 831 950	17 228 704
Sum kostnader		134 697 625	128 798 468
Driftsresultat		-255 420	-390 829
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		72 115	62 076
Annen finansinntekt		168 394	7 922
Sum finansinntekter		240 510	69 998
Annen rentekostnad		1 582 393	2 750 883
Annen finanskostnad		197 602	172 535
Sum finanskostnader		1 779 994	2 923 418
Netto finans		-1 539 485	-2 853 420
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	6, 7	1 718 906	1 426 081
Ordinært resultat etter skattekostnad		-3 513 811	-4 670 330
Årsresultat	8	-3 513 811	-4 670 330
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-3 513 811	-4 670 330
Totalresultat		-3 513 811	-4 670 330



Organisasjonsnr: 928 463 907
KAFFE NORGE HOLDING AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.		1 674 316	1 728 758
Utsatt skattefordel	6, 7		
Goodwill		72 442 769	81 631 449
Sum immaterielle eiendeler		74 117 086	83 360 207
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg		318 059	279 844
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	5	1 770 818	1 222 134
Sum varige driftsmidler	5	2 088 876	1 501 978
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	9		
Investering i annet foretak i samme konsern	9		
Andre langsiktige fordringer		115 198	40 000
Sum finansielle anleggsmidler		115 198	40 000
Sum anleggsmidler		76 321 160	84 902 185
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	3	25 767 558	23 016 933
Fordringer			
Kundefordringer		11 492 739	11 419 058
Andre kortsiktige fordringer		1 397 132	1 343 406
Sum fordringer		12 889 871	12 762 464
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	10	2 558 432	3 995 500
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 558 432	3 995 500
Sum omløpsmidler		41 215 861	39 774 896
SUM EIENDELER		117 537 021	124 677 081
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			



Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	11	1 000 000	1 000 000
Overkurs		79 392 560	81 392 560
Sum innskutt egenkapital		80 392 560	82 392 560
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		-8 184 141	-4 670 329
Sum opptjent egenkapital		-8 184 141	-4 670 329
Sum egenkapital	8	72 208 419	77 722 231
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6, 7		
Andre avsetninger for forpliktelser		150 000	150 000
Sum avsetninger for forpliktelser		150 000	150 000
Annen langsiktig gjeld			
Konvertible lån	12		
Obligasjonslån	12		
Gjeld til kredittinstitusjoner	12	21 598 698	18 166 680
Langsiktig konserngjeld	12		
Sum annen langsiktig gjeld	12	21 598 698	18 166 680
Sum langsiktig gjeld		21 748 698	18 316 680
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner			
Leverandørgjeld		9 415 960	13 996 241
Betalbar skatt	6, 7	1 718 906	1 426 081
Skyldig offentlige avgifter		6 038 921	5 996 917
Annen kortsiktig gjeld		5 445 479	7 218 931
Sum kortsiktig gjeld		23 579 904	28 638 172
Sum gjeld		45 328 601	46 954 852
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		117 537 021	124 677 082



Organisasjonsnr: 928 463 907
KAFFE NORGE HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
2

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Organisasjonsnr: 928 463 907
KAFFE NORGE HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



Konsernregnskap

2023

Kaffe Norge Holding AS

Org.nr.: 928 463 907

Penneo Dokumentnøkkel: Z7TTU-PNGEZ-6ASTE-2DZBF-XZ2KE-YKE11



Resultatregnskap - mor/konsern

Kaffe Norge Holding AS

Morselskap			Konsern	
2023	2022	Note	2023	2022
Driftsinntekter og driftskostnader				
0	0	2	133 752 390	128 195 506
0	0		689 815	212 133
0	0		134 442 205	128 407 639
0	0	3	63 197 212	63 883 139
0	0		-769 184	567 499
0	0	4	42 131 249	36 793 414
0	0	5	10 306 397	10 325 712
151 538	23 593	4	19 831 950	17 228 704
151 538	23 593		134 697 625	128 798 468
-151 538	-23 593		-255 420	-390 829
Finansinntekter og finanskostnader				
0	0		72 115	62 076
5 882 580	2 554 860		168 394	7 922
949 452	2 531 267		1 582 393	2 750 883
7 500	0		197 602	172 535
4 925 628	23 593		-1 539 485	-2 853 420
4 774 091	0		-1 794 905	-3 244 249
0	0	6, 7	1 718 906	1 426 081
4 774 091	0		-3 513 811	-4 670 330
4 774 091	0	8	-3 513 811	-4 670 330

Penneo Dokumentnøkkel: Z7TTU-PNGEZ-6ASTE-2DZBF-XZ2KE-YKE11



Balanse - mor/konsern

Kaffe Norge Holding AS

Morselskap			Konsern	
2023	2022	Note	2023	2022
Eiendeler				
Anleggsmidler				
Immaterielle eiendeler				
0	0		1 674 316	1 728 758
0	0		72 442 769	81 631 449
0	0		74 117 086	83 360 207
Varige driftsmidler				
0	0		318 059	279 844
0	0	5	1 770 818	1 222 134
0	0	5	2 088 876	1 501 978
Finansielle anleggsmidler				
100 000 000	100 000 000	9	0	0
0	0		115 198	40 000
100 000 000	100 000 000		115 198	40 000
100 000 000	100 000 000		76 321 160	84 902 185
Omløpsmidler				
0	0	3	25 767 558	23 016 933
Fordringer				
0	0		11 492 739	11 419 058
0	2 554 860		1 397 132	1 343 406
0	329 966		0	0
0	2 884 826		12 889 871	12 762 464
70 275	6 408	10	2 558 432	3 995 500
70 275	2 891 234		41 215 861	39 774 896
100 070 275	102 891 234		117 537 021	124 677 081

Penneo Dokumentnøkkel: 2ZTTU-PNGEZ-6ASTE-2DZBF-XZ2KE-YKE1I



Balanse - mor/konsern

Kaffe Norge Holding AS

Morselskap			Konsern	
2023	2022	Note	2023	2022
Egenkapital og gjeld				
Innskutt egenkapital				
1 000 000	1 000 000	11	1 000 000	1 000 000
79 392 560	81 392 560		79 392 560	81 392 560
80 392 560	82 392 560		80 392 560	82 392 560
Opptjent egenkapital				
4 774 090	0		-8 184 141	-4 670 329
4 774 090	0		-8 184 141	-4 670 329
85 166 650	82 392 560	8	72 208 419	77 722 231
Gjeld				
Avsetning for forpliktelser				
0	0		150 000	150 000
0	0		150 000	150 000
Annen langsiktig gjeld				
14 000 000	17 500 000	12	21 598 698	18 166 680
14 000 000	17 500 000	12	21 598 698	18 166 680
Kortsiktig gjeld				
0	0		960 638	0
2 063	0		9 415 960	13 996 241
0	0	6, 7	1 718 906	1 426 081
0	0		6 038 921	5 996 917
0	517 406		0	0
901 562	2 481 267		5 445 479	7 218 931
903 625	2 998 674		23 579 904	28 638 172
14 903 625	20 498 674		45 328 601	46 954 852
100 070 275	102 891 234		117 537 021	124 677 082

Styret i Kaffe Norge Holding AS, digital signeringsdato

Tomas Haukelidsæter
styreleder

Simon Christopher Pope
styremedlem

Karl Magne Haukelidsæter
styremedlem



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk. Kaffe Norge Holding AS ble stiftet den 26.11.2021.

Konsolidering

Konsernregnskapet inkluderer Kaffe Norge Holding AS og selskaper som selskapet har bestemmende innflytelse over. Bestemmende innflytelse oppnås normalt når konsernet eier mer enn 50 % av aksjene i selskapet, og konsernet utøver faktisk kontroll over selskapet. Minoritetsinteresser inngår i konsernets egenkapital. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert.

Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

Oppkjøpsmetoden benyttes ved regnskapsføring av virksomhetssammenslutninger. Selskaper som er kjøpt eller solgt i løpet av året inkluderes i konsernregnskapet fra det tidspunktet kontroll oppnås og inntil kontroll opphører.

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter (anleggskontrakter) resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.



Datterselskap og tilknyttet selskap

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 2 Salgsinntekter

Morselskapet har ingen salgsinntekter i hhv. 2022 og 2023.

Konsern:

	2023	2022
Pr. Virksomhetsområde		
Kontormarked	129 606 403	125 154 808
HORECA	4 835 802	3 252 830
Sum	134 442 205	128 407 638

All omsetning skjer i Norge.

Note 3 Varer

Konsern:

	2023	2022
Varelager		
Lager av ferdigvarer og deler	23 517 863	20 601 763
Lager av demomaskiner	2 249 695	2 415 170
Sum varelager	25 767 558	23 016 933



Note 4 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Det er ingen lønnskostnader i morselskapet.

Lønnskostnader

	2023	2022
Lønninger	34 886 539	30 249 652
Arbeidsgiveravgift	5 458 348	4 494 457
Pensjonskostnader	912 303	956 679
Andre ytelser	874 059	1 092 626
Sum	42 131 249	36 793 414

Konsernet har i 2023 sysselsatt 58 årsverk.

Pensjonsforpliktelser

Konsernet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Konsernets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Selskapet har ikke daglig leder.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2023 for konsernet utgjør kr 291 000 ekskl. mva. I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 284 480 ekskl. mva.

Note 5 Anleggsmidler

Konsern:

	Goodwill	Driftsløsøre, inventar o.l.	Immaterielle eiendeler	Kunde- portefølje	Sum varige driftsmidler
Anskaffelseskost 01.01.2023	91 553 462	4 098 862	1 502 212	518 000	0
Tilgang kjøpte driftsmidler	0	1 617 082	324 175	21 826	1 963 083
Avgang solgte driftsmidler	0	-20 857	0	0	-20 857
Anskaffelseskost 31.12.2023	91 553 462	5 695 087	1 826 387	539 826	99 614 762
Akkumulerte avskrivninger 01.01.2023	9 920 013	2 596 880	171 454	100 000	12 788 347
Akkumulerte avskrivninger 31.12.2023	19 108 692	3 606 209	491 896	200 000	23 406 797
Bokført verdi per 31.12.2023	72 444 770	2 088 878	1 334 491	339 826	76 207 965
Årets avskrivninger	9 188 679	697 276	320 442	100 000	10 306 397
Avskrivningssatser	20 %	20 %	20 %	20 %	



Note 6 Skatt

Konsern:

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	1 718 906	1 988 150
Endring i utsatt skattefordel	0	0
Skattekostnad ordinært resultat	1 718 906	1 988 150

Årets skattekostnad	2023	2022
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	-1 794 905	-3 244 248
Permanente forskjeller	8 950 674	121 192
Endring i midlertidige forskjeller	657 441	549 898
Mottatt konsernbidrag	1 108 490	2 554 860
Avgitt konsernbidrag	-1 108 490	-2 554 860
Skattepliktig inntekt	7 813 210	-2 573 158

Årets skattekostnad	2023	2022
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	1 718 906	1 426 081
Sum betalbar skatt i balansen	1 718 906	1 426 081

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	-591 950	-282 546	309 404
Fordringer	-451 440	-190 709	260 731
Avsetninger mv	-436 800	-350 000	86 800
Sum	-1 480 190	-823 255	656 935
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	1 480 190	823 255	-656 935
Utsatt skatt (22 %)	0	0	0

Penneo Dokumentnøkkel: Z7TTU-PNGEZ-6ASTE-2DZBF-XZZKE-YKE11



Note 7 Skatt - morselskap

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	0	0
Skattekostnad ordinært resultat	0	0
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	4 774 091	0
Permanente forskjeller	-5 882 580	-2 554 860
Mottatt konsernbidrag	1 108 490	2 554 860
Skattepliktig inntekt	0	0
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	-243 868	-562 069
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	243 868	562 069
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Note 8 Egenkapital

Morselskap:

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2022	30 000	81 392 560	0	81 422 560
Årets resultat			4 774 091	4 774 091
Tilleggsutbytte		-2 000 000		
Pr 31.12.2023	30 000	79 392 560	4 774 090	86 196 650

Konsern:

	Aksjekapital	Overkurs	Udekket tap	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2022	1 000 000	81 392 560	-4 670 329	77 722 231
Årets resultat			-3 513 811	-3 513 811
Tilleggsutbytte		-2 000 000		-2 000 000
Pr 31.12.2023	1 000 000	79 392 560	-8 184 140	72 208 420

Note 9 Datterselskap

Morselskap:

	Kontor - kommune	Stemme- / eierandel 31.12	Ansk.-kost 31.12	Andel egenkapital	Andel resultat
Kaffeknappen Norge AS	Oslo	100 %	55 000 000	8 009 292	2 994 793
Magnat Kaffehus AS	Oslo	100 %	42 000 000	5 645 029	2 729 408
Scandinavian Taste AS	Oslo	100 %	3 000 000	944 679	681 955



Note 10 Bankinnskudd

Konsern:

I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetreksmidler med kr. 1 292 553. Skyldig skattetrekk er kr 1 378 821.

Note 11 Aksjekapital, aksjonærer m.v.

Foretaket har 1 000 000 aksjer, pålydende kr. 1, noe som gir en samlet aksjekapital på kr. 1 000 000. Foretaket har en aksjeklasse. Alle aksjer har lik stemme- og utbytterett.

Aksjonærer:	Antall aksjer:	Eierandel:
Versant Forvaltning AS	360 016	36 %
Rømbekk Forvaltning AS	500 817	50 %
Pope Holding AS	139 167	14 %
Sum	1 000 000	100 %

Note 12 Langsiktig gjeld

Morselskap

Gjeld sikret ved pant

	2023	2022
Gjeld til kredittinstitusjoner	14 000 000	17 500 000
Sum	14 000 000	17 500 000

Balansført verdi av pantsatte eiendeler

	2023	2022
Aksjer	100 000 000	100 000 000
Sum	100 000 000	100 000 000

Eierne i Kaffe Norge Holding AS har stilt en kausjonserklæring med solidaransvar pålydende mnok 3,5 knyttet til gjelden til kredittinstitusjoner.

Konsern

Gjeld som forfaller mer enn fem år etter regnskapsårets slutt

	2023	2022
Gjeld til kredittinstitusjoner	0	18 166 680
Sum	0	18 166 680

Selskapets gjeld til kredittinstitusjoner forfaller i sin helhet innen fem år.

Gjeld sikret ved pant

	2023	2022
Gjeld til kredittinstitusjoner	22 559 336	18 166 680
Sum	22 559 336	18 166 680

Balansført verdi av pantsatte eiendeler

	2023	2022
Driftstilbehør	2 088 876	1 501 978
Kundefordringer	11 492 739	11 419 058
Varelager	25 767 558	23 016 933
Sum	39 349 173	35 937 969

Penneo Dokumentnøkkel: ZTTU-PNGEZ-6ASTE-2DZBF-XZ2KE-YKEI1



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Haukelidsæter, Tomas

Styreleder

Serienummer: no_bankid:9578-5998-4-1012370

IP: 195.0.xxx.xxx

2024-06-26 09:10:07 UTC



Pope, Simon Christopher

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5998-4-1600539

IP: 104.28.xxx.xxx

2024-06-28 16:52:36 UTC



Haukelidsæter, Karl Magne

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5998-4-880215

IP: 51.175.xxx.xxx

2024-06-30 08:19:01 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: ZTTU-PNGEZ-6ASTE-2DZBF-XZZKE-YKE11

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



KPMG AS
Nordre Fokserød 14
P.O. Box 150
N-3201 Sandefjord

Telephone +47 45 40 40 63
Internet www.kpmg.no
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Kaffe Norge Holding AS

Årsberetning 2023 - Kaffe Norge Holding AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Selskapet driver konsulentvirksomhet med vann- og kafferelaterte produkter og produkter som naturlig hører sammen med dette, samt deltagelse i andre virksomheter og andre tjenester og produkter som naturlig faller sammen med dette.

Konsernet består i tillegg til Kaffe Norge Holding AS av følgende datterselskap:

Kaffeknappen Norge AS

Magnat Kaffehus AS

Scandinavian Taste AS

Selskapets virksomhet foregår i Oslo, Stavanger, Bergen, Trondheim og Tromsø hvor hovedkontoret er lokalisert i Oslo.

Kaffekonsumet i Norge er høyt og en stadig større andel av konsumet skjer utenfor hjemmet. Bedriftsmarkedet er stort, og konsernet kapitaliserer på dette ved å stadig øke sin markedsandel.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i konsernet var NOK 134 442 205 i 2023. Konsernet endte med negativt resultat i 2023 på NOK 3 513 811. Til tross for gode salgstall og marginer i datterselskapene så utgjør avskrivningene på de underliggende verdiene som kom frem ved omstrukturering av konsernet så store summer at konsernet totalt sett ender med et negativt resultat. Sett driften isolert sett var året 2023 et økonomisk tilfredsstillende år.

Konsernets likviditetsbeholdning var NOK 2.558.432 per 31.12.2023 og konsernets evne til egenfinansiering av investeringer er god på grunn av god soliditet.

Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 117 537 021.

Kaffe Norge Holding AS som morselskap i konsernet tilbyr ikke varer og tjenester og omfattes derfor ikke av åpenhetsloven. Konsernets datterselskap er små foretak etter regnskapsloven, og er deres virksomhet vil ikke omfattes av åpenhetsloven

Fremtidig utvikling

Selskapet ser at det er et vekstpotensial i markedet og ønsker å fortsette den organiske veksten fremover. Det er bygget opp et stabilt fundament med en portefølje av lojale kunder, repeterende inntekter og interne systemer for salg, service og lagerstyring som gjør at konsernet er i en utmerket situasjon til å ta en større del av markedet. Samtidig har konsernet stabile leieavtaler, lavt gjennomtrekk og gode avtaler med leverandører.

Risiko

Styret i selskapet er klar over at det er stor konkurranse i markedet, men anser ikke dette som en spesielt stor risiko da konsernet har lang erfaring, besitter ressurser med høy kompetanse og utviklet gode interne systemer, innehar stor tillit i markedet og bygget opp en stor kundemasse.

En annen risiko som styret anser som betydelig er risikoen ved økt kapitalbinding som et ledd i vekstplanene. Økt kapitalbinding vil påvirke likviditeten i selskapet og det er derfor viktig å jobbe med dette gjennom fokus på lager og gode finansieringsløsninger. Det innebærer å sørge for at



lageret holdes på et rimelig nivå samtidig som man opprettholder tilfredsstillende kvalitets grad og omløpshastighet. Dette gjøres ved gode innkjøpsrutiner og erfaring rundt hvilke produkter som bør lagerføres. Samtidig jobber selskapet med å alltid ha gode finansieringsalternativer som kassekreditt og mulighet for å inngå langsiktige lån med kredittinstitusjoner ved behov.

Konsernet er også eksponert for finansiell risiko på ulike områder, spesielt valutarisiko. Selskapets nåværende strategi innbefatter ikke bruk av finansielle instrumenter, men dette er gjenstand for løpende vurdering av styret.

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav og man forventer heller ingen stor endring av dette til tross for litt mer usikkerhet i markedet. Mye av fordringsmassen selges til en ekstern aktør som håndterer leasingavtalene. Konsernet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer.

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, men vurderer dette løpende. Finansieringen er langsiktig med gode betingelser.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser fremover og konsernets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Kaffe Norge Holding AS:

Tilleggsutbytte	2 000 000
Overført fra overkurs	- 2 000 000
Overført til annen egenkapital	4 774 091
Totalt disponert	4 774 091

Overskudd er ført over til annen egenkapital

Arbeidsmiljø

Sykefraværet i konsernet var i snitt på 7% i 2023, sammenlignet med 3,5 i 2022. Økningen er ikke ønsket, men kan i stor grad forklares med at flere ansatte har vært sykmeldt i store deler av året i forbindelse med graviditet. Konsernet ønsker allikevel å jobbe målrettet med å få sykefraværet kraftig redusert for 2024.

Arbeidsmiljøet oppleves som trygt og det er godt samarbeid mellom de ulike avdelinger og stillinger på alle nivåer.

Miljø

Konsernet har tydelig søkelys på miljø og jobber målrettet med å utvide sitt bidrag til miljøet. Dette gjøres blant annet ved at vi har en Miljø- og Bærekrafts-koordinator på konsern-nivå som bidrar med miljøarbeid, miljørapporter, sertifisering osv. Vi går gradvis over til elektriske biler og kjøper inn kaffe fra sertifiserte leverandører. Som en del av denne prosessen ble Kaffeknappen Norge svanemerket i 2022. Svanemerking innebærer at selskapet leverer en miljøvennlig kaffetjeneste som møter strenge miljøkrav som blant annet innebærer bruk av sertifiserte næringsmidler, transportmidler, rengjøringsprodukter, energieffektivitet og vannkvalitet.

To av datterselskapene er miljøfyrtårn-sertifisert og konsernet forurenser ikke det ytre miljø.



Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Styret har en aktiv styreforsikring i Ly forsikring.

Oslo, digital signeringsdato

Tomas Haukelidsæter
Styrets leder (elektronisk signert)

Simon Christopher Pope
Styremedlem (elektronisk signert)

Karl Magne Haukelidsæter
Styremedlem (elektronisk signert)

Penneo Dokumentnøkkel: K4ZD5-WA5QL-KLBCX-S8NAS-U5DTI-6PNKG



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Haukelidsæter, Tomas

Styreleder

På vegne av: Kaffe Norge Holding AS

Serienummer: no_bankid:9578-5998-4-1012370

IP: 195.0.xxx.xxx

2024-07-01 10:03:22 UTC



Haukelidsæter, Karl Magne

Styremedlem

På vegne av: Magnat Kaffehus AS

Serienummer: no_bankid:9578-5998-4-880215

IP: 193.214.xxx.xxx

2024-07-01 10:07:47 UTC



Pope, Simon Christopher

Styremedlem

På vegne av: Kaffe Norge Holding AS

Serienummer: no_bankid:9578-5998-4-1600539

IP: 88.89.xxx.xxx

2024-07-02 09:28:42 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: K4ZD5-WA5QL-KLBCX-S8MAS-USDTI-6PNKG

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>